Приложение № 6
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане
территории»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                                № ___
станица Крыловская

Об утверждении схемы  расположения земельного
 участка или земельных участков на кадастровом

плане территории

Руководствуясь Федеральным законом  от 25  октября  2001  года
№  137-ФЗ (в редакции  от 08.03.2015 года) «О  введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», статьёй  6   Закона Краснодарского края от
05 ноября 2002 года №532-КЗ «Об основах регулирования земельных
отношений в Краснодарском крае», на основании заявления_______________,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории,  расположенного по адресу: Краснодарский край,
Ленинградский район, станица Крыловская, ул. (пер.) _______(прилагается)  в
планировочном квартале __________зоны __________категория земель: земли
населенных пунктов, площадью____кв.м.

2.Установить для земельного участка, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Ленинградский район, станица Крыловская, ул. (пер.)
_________, площадью ____кв.м., вид разрешенного использования:
__________________.

3.Рекомендовать _____________  обеспечить установление границ
земельного участка расположенного по адресу: Краснодарский край,
Ленинградский район, станица Крыловская, ул. (пер.) ____________,
площадью_____ кв.м.

4.Предложить Ленинградский отделу Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю
внести соответствующие изменения  в  земельно-кадастровую   документацию
муниципального образования Ленинградский район.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Крыловского сельского
поселения Ленинградского  района                                                        О.А.Деркач

Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского
сельского поселения
Ленинградского района                                                                         С.С.Савченко

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ